







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora	
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Živočišné pudy]
									
				Živočišné pudy
					
Jak lidská psychologie ovlivňuje ekonomiku
		
		
George A. Akerlof a Robert J. Shiller
				
Ekonomické dění neurčují jen racionální lidské motivy, měřitelné proměnné či matematicky ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Neznámé Bělorusko]
									
				Neznámé Bělorusko
					
s předmluvou Václava Havla
		
		
Ancipienka Aleś  (ed.)
				
Co znamená Bělorusko? A lze odpověď opravdu shrnout jediným slovem  Lukašenko? Autoři sborníku Neznámé Bělorusko dokazují ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Neznámé Bělorusko]
									
				Neznámé Bělorusko
					
s předmluvou Václava Havla
		
		
Ancipienka Aleś  (ed.)
				
Co znamená Bělorusko? A lze odpověď opravdu shrnout jediným slovem  Lukašenko? Autoři sborníku Neznámé Bělorusko dokazují ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Blížení]
									
				Blížení
		
		
Alexandra Ansorge
				
Po prohraném vztahu se starším mužem se devětadvacetiletá lékařka Stella ocitá na své pouti osudem sama. Z životní beznaděje, kterou po rozchodu prožívá, ji ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Doživotí volnosti]
									
				Doživotí volnosti
		
		
Alexandra Ansorge
				
Doživotí volnosti je mozaikovitá freska zavádějící nás do vnitřního života čtyř postav vzájemně propojených rodinnými pouty. Jednomu připadá nemožné ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zlá je naděje (Z Alkoholů)]
									
				Zlá je naděje (Z Alkoholů)
		
		
Guillaume Apollinaire
				
Básnická sbírka Gillauma Apollinaira Alkoholy (1913) se stala mezníkem ve vývoji francouzské poezie a vytyčila cestu modernímu umění, které ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Ukřižovaná]
									
				Ukřižovaná
		
		
Jakub Arbes
				
Nová kniha z řady Netopýr, romaneto Jakuba Arbese Ukřižovaná, v sobě obsahuje vše, co můžeme od díla tohoto žánru očekávat. Magická pražská zákoutí a uličky, pompézní ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Chyby se staly]
									
				Chyby se staly
					
(ale ne mou vinou)
		
		
Carol Tavrisová a Elliot Aronson
				
Proč se lidé tak vehementně vyhýbají odpovědnosti, když se věci začnou brát špatným směrem? Proč před námi neustále defilují ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Harmonograf]
									
				Harmonograf
					
Vizuální průvodce matematikou hudby
		
		
Anthony Ashton
				
Jaká je souvislost mezi hudbou a čísly? Dají se zobrazit hudební souzvuky? Jak sestavit přístroj ke kreslení harmonií? Na tyto a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kvadrivium]
									
				Kvadrivium
					
Čtyři svobodná umění: aritmetika, geometrie, hudba a astronomie
		
		
Anthony Ashton, Jason Martineau, John Martineau, Miranda Lundyová, Daud Sutton
				
Základní kurz na většině středověkých ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 21 - 
	30	 ze 1049 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 2 [3]
		4 5 . .105 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




